
LISTINOTV BILLBOARD e 
INVITI ALL’ASCOLTO 

dal  27 MARZO 
a l  28 MAGGIO 

PRIMAVERA2016 



27 MARZO – 28 MAGGIO 2016 

LISTINO BILLBOARD 

1 Per questo programma la tariffa è da intendersi  per una sigla. 
* Sono previsti fino a due clienti, ad eccezione di quanto indicato con l'asterisco per cui è previsto un solo cliente. 
Al presente listino non si applica la tabella riparametrale della tabellare. 
Dalle tariffe sono esclusi i costi di realizzazione.  
Per la programmazione fare riferimento al Palinsesto Pubblicitario di periodo. 
Per le Norme e Condizioni di vendita fare riferimento al sito http://www.raipubblicita.it/it/raipubblicita/tv/normeecondizionidivendita.html. 
 

prezzo unitario - 
billboard 4’’+4’’  

RUBRICA PUBBLICITARIA orario indicativo  D L M M G V S 27/3-30/4 1/5-28/5 
Uno Mattina  06.45-11.00 • • • • • 6.500,00 7.500,00 
Mattina in famiglia Dom 06.30-09.45 • 12.500,00 13.000,00 
Mattina in famiglia Sab 08.25-10.30 • 10.000,00 11.000,00 
Easy Driver 09.55-10.25 • 12.000,00 12.000,00 
Buongiorno benessere 10.30-10.59 • 6.500,00 7.500,00 
A conti fatti 11.10-11.50 • • • • • 6.500,00 7.500,00 
Linea Verde orizzonti 11.05-11.50 • 6.500,00 7.500,00 
La prova del cuoco 12.00-13.25 • • • • • • 15.000,00 16.500,00 
Linea Verde  12.21-13.24 • 21.500,00 26.000,00 
L'Arena 14.00-16.20 • 20.000,00 23.200,00 
Torto o ragione 14.05-15.20 • • • • • 10.000,00 11.500,00 
Linea Blu 14.10-14.59 • 14.000,00 16.000,00 
Colors 14:15-14:59 • • • • • 11.000,00 12.500,00 
La vita in diretta 14.45-18.40 • • • • • 11.000,00 12.500,00 
Sabato in  15.00-16.14 • 10.000,00 11.500,00 
Domenica in  16.35-18.44 • 16.000,00 17.000,00 
Passaggio a N.O. 17.50-18-40 • 10.500,00 11.000,00 
L'eredità 18.50-19.55 • • • • • • • 23.000,00 25.500,00 
Affari tuoi 20.31-21.24 • • • • • • • 31.000,00 35.000,00 
Montalbano Classic 21.20-23.14 • 41.000,00 
Fiction  21.21-23.25 • • • 41.000,00 45.000,00 
Film/TvMovie/Telefilm anche il 3 e 24/5 21.15-23.19 • • 28.000,00 29.000,00 
Una pallottola nel cuore 1 dal 1/5 21.35-23.25 • 29.000,00 
Porta a porta anche il 28/3 23.15-24.50 • • • 10.000,00 11.000,00 



27 MARZO – 28 MAGGIO 2016 

LISTINO BILLBOARD 

1 Per questo programma la tariffa è da intendersi  per tre sigle. 
* Sono previsti fino a due clienti, ad eccezione di quanto indicato con l'asterisco per cui è previsto un solo cliente. 
Al presente listino non si applica la tabella riparametrale della tabellare. 
Dalle tariffe sono esclusi i costi di realizzazione.  
Per la programmazione fare riferimento al Palinsesto Pubblicitario di periodo. 
Per le Norme e Condizioni di vendita fare riferimento al sito http://www.raipubblicita.it/it/raipubblicita/tv/normeecondizionidivendita.html. 
 

prezzo unitario - 
billboard 4’’+4’’  

RUBRICA PUBBLICITARIA orario indicativo  D L M M G V S 27/3-30/4 1/5-28/5 
Cronache animali 10.15-10.59 • • • • • • 2.700,00 3.100,00 
Mezzogiorno in famiglia  11.00-12.55 • • 14.000,00 16.000,00 
I fatti vostri 11.00-12.55 • • • • • 14.000,00 16.000,00 
TG2 Motori 13.30-13.40 • 25.000,00 27.000,00 
TG2 Costume e Società 13.30-13.45 • • • 14.500,00 18.000,00 
TG2 Eat Parade  13.30-13.45 • 14.500,00 18.000,00 
TG2 Tutto il bello che c'è 13.30-13.45 • 14.500,00 18.000,00 
Detto Fatto 14.05-16.14 • • • • • 7.500,00 8.000,00 
Quelli che aspettano… 13.55-15.34 • 11.500,00 12.000,00 
Novantesimo Minuto 1 17.10-19-29 • 17.100,00 17.100,00 
Novantesimo Minuto Serie B 18.05-18.50 • 7.000,00 8.000,00 
Sereno variabile* 17.10-18.05 • 7.000,00 8.000,00 
Telefilm H. 16.15 16.35-17.45 • • • • • 5.000,00 6.000,00 
Telefilm H. 18.45 18.45-19.35 • • • • • 9.000,00 9.000,00 
Telefilm H. 19.35 19.40-20.30 • • • • • 9.000,00 9.000,00 
Sitcom Fct Access 21.03-21.09 • • • • • 16.000,00 18.000,00 
Film/Fct/TvMovie anche il 28/3 21.10-23.15 • 16.000,00 17.000,00 
Seriale 21.10-23.30 • • • 22.000,00 24.000,00 
Voyager 21.10-23.05 • 17.000,00 
La Domenica sportiva 1 22.35-24.30 • 17.100,00 17.100,00 
La Domenica sportiva estate 1 dal 22/5 23:45-24:45 • 17.100,00 17.100,00 
Sabato Sprint 22.55-23.40 • 10.000,00 10.500,00 



27 MARZO – 28 MAGGIO 2016 

LISTINO BILLBOARD 

2 Per questo programma la tariffa è da intendersi  per una sigla. 
* Sono previsti fino a due clienti, ad eccezione di quanto indicato con l'asterisco per cui è previsto un solo cliente. 
Al presente listino non si applica la tabella riparametrale della tabellare. 
Dalle tariffe sono esclusi i costi di realizzazione.  
Per la programmazione fare riferimento al Palinsesto Pubblicitario di periodo. 
Per le Norme e Condizioni di vendita fare riferimento al sito http://www.raipubblicita.it/it/raipubblicita/tv/normeecondizionidivendita.html. 
 

prezzo unitario - 
billboard 4’’+4’’  

RUBRICA PUBBLICITARIA orario indicativo  D L M M G V S 27/3-30/4 1/5-28/5 
Agorà 08.05-10.00 • • • • • 3.500,00 3.500,00 
Elisir 11.00-11.55 • • • • • 3.500,00 3.500,00 
Pane Quotidiano 12.45-13.10 • • • • • 3.500,00 3.500,00 
Geo&Geo 15.50-18.55 • • • • • 6.200,00 6.500,00 
Per un pugno di libri 18.05-18.55 • 3.300,00 
Che tempo che fa - Domenica 20.10-21.45 • 17.000,00 18.000,00 
Che tempo che fa - Sabato 20.10-21.45 • 10.000,00 11.000,00 
Un Posto al sole  20.30-21.05 • • • • • 19.000,00 22.000,00 
Rischiatutto L-V fino al 22/4 20.30-20.40 • • • • • 10.000,00 
Film/Fiction/Tv Movie/Telefilm anche il 23/5 21.10-23.05 • 10.000,00 11.000,00 
Code Black fino al 29/4 21.10-23.05 • 11.000,00 
Evento Levi 21.10-23.05 • 10.000,00 
Amore criminale 21.10-23.05 • 15.000,00 
Kilimangiaro Borghi  21.05-23.15 • 10.000,00 
Scala Mercalli  21.05-23.30 • 10.000,00 
Concerto 1 Maggio 2 15.05-23.55 • 22.000,00 
Ulisse 21.50-23.30 • 18.000,00 20.000,00 
Il processo del lunedì  23.10-23.55 • 11.000,00 11.000,00 
Sfide 23.10-23.55 • 8.400,00 9.500,00 
Gazebo  23.20-24.25 • • 8.400,00 



27 MARZO – 28 MAGGIO 2016 

27 MARZO – 28 MAGGIO 2016 

LISTINO BILLBOARD 

prezzo unitario - 
billboard 4’’+4’’  

RUBRICA PUBBLICITARIA orario indicativo  D L M M G V S 27/3-30/4 1/5-28/5 
R4 Mattina 8.00-13.59 • • • • • • • 860,00 920,00 
R4 Pomeriggio 14.00-17.59 • • • • • • • 1.510,00 1.620,00 
R4 Presera 18.00-19.29 • • • • • • • 1.940,00 2.160,00 
R4 Primasera 19.30-20.59 • • • • • • 3.080,00 3.400,00 
R4 Prime Time 21.00-22.59 • • • • • • • 5.620,00 6.160,00 
R4 Second Prime Time 23.00-23.59 • • • • • • 3.080,00 3.350,00 
R4 Early night 24.00-25.59 • • 1.670,00 1.890,00 

LISTINO BILLBOARD 

Al presente listino non si applica la tabella riparametrale della tabellare. 
Per i Canali Specializzati la tariffa fa riferimento alla fascia di inizio programma. 
Dalle tariffe sono esclusi i costi di realizzazione. 
Per le Norme e Condizioni di vendita fare riferimento al sito http://www.raipubblicita.it/it/raipubblicita/tv/normeecondizionidivendita.html. 

prezzo unitario - 
billboard 4’’+4’’  

RUBRICA PUBBLICITARIA orario indicativo  D L M M G V S 27/3-30/4 1/5-28/5 
RM Mattina 8.00-13.59 • • • • • • • 730,00 810,00 
RM Pomeriggio 14.00-17.59 • • • • • • • 1.570,00 1.730,00 
RM Primasera 19.30-20.59 • • • • • • • 2.700,00 2.970,00 
RM Prime Time Movie 21.00-22.59 • • • • • • • 5.290,00 5.830,00 
RM Second Prime Time 23.00-23.59 • • • • • • • 2.860,00 3.130,00 
RM Early night 24.00-25.59 • • • • • • • 1.350,00 1.460,00 



27 MARZO – 28 MAGGIO 2016 

27 MARZO – 28 MAGGIO 2016 

LISTINO BILLBOARD 

LISTINO BILLBOARD 

Al presente listino non si applica la tabella riparametrale della tabellare. 
Per i Canali Specializzati la tariffa fa riferimento alla fascia di inizio programma. 
Dalle tariffe sono esclusi i costi di realizzazione. 
Per le Norme e Condizioni di vendita fare riferimento al sito http://www.raipubblicita.it/it/raipubblicita/tv/normeecondizionidivendita.html. 

prezzo unitario - 
billboard 4’’+4’’  

RUBRICA PUBBLICITARIA orario indicativo  D L M M G V S 27/3-30/4 1/5-28/5 
RP Mattina 8.00-13.59 • • • • • • • 590,00 620,00 
RP Pomeriggio 14.00-17.59 • • • • • • • 1.400,00 1.540,00 
RP Presera 18.00-19.29 • • • • • 1.730,00 1.920,00 
RP Primasera 19.30-20.59 • • • • • • • 3.460,00 3.810,00 
RP Prime Time 21.00-22.59 • • • • • • • 4.160,00 4.560,00 
RP Second Prime Time 23.00-23.59 • • 2.000,00 2.190,00 
RP Early night 24.00-25.59 • • • • • • 700,00 860,00 

prezzo unitario - 
billboard 4’’+4’’  

RUBRICA PUBBLICITARIA orario indicativo  D L M M G V S 27/3-30/4 
R5 Mattina 8.00-13.59 • • • • • • • 130,00 
R5 Pomeriggio 14.00-17.59 • • • • • • • 590,00 
R5 Presera 18.00-19.29 • • • • • • • 310,00 
R5 Primasera 19.30-20.59 • • • • • • • 590,00 
R5 Prime Time 21.00-22.59 • • • • • • • 1.190,00 
R5 Second Prime Time 23.00-23.59 • • • 540,00 
R5 Early night 24.00-25.59 • • • • • • • 350,00 



27 MARZO – 28 MAGGIO 2016 

27 MARZO – 28 MAGGIO 2016 

LISTINO BILLBOARD 

LISTINO BILLBOARD 

Al presente listino non si applica la tabella riparametrale della tabellare. 
Per i Canali Specializzati la tariffa fa riferimento alla fascia di inizio programma. 
Dalle tariffe sono esclusi i costi di realizzazione. 
Per le Norme e Condizioni di vendita fare riferimento al sito http://www.raipubblicita.it/it/raipubblicita/tv/normeecondizionidivendita.html. 

prezzo unitario - billboard 4’’+4’’  
RUBRICA PUBBLICITARIA orario indicativo  D L M M G V S 27/3-30/4 

RST Mattina 8.00-13.59 • • • • • • • 190,00 

RST Pomeriggio 14.00-17.59 • • • • • • • 240,00 

RST Presera 18.00-19.29 • • • • • • • 430,00 

RST Primasera 19.30-20.59 • • • • • • • 590,00 

RST Prime Time 21.00-22.59 • • • • • • • 970,00 

RST Second Prime Time 23.00-23.59 • • • • • • • 650,00 

RST Early night 24.00-25.59 • • • • • • • 220,00 

prezzo unitario - 
billboard 4’’+4’’  

RUBRICA PUBBLICITARIA orario indicativo  D L M M G V S 27/3-30/4 1/5-28/5 
RS Mattina 7.00-13.59 • • • • • • • 270,00 380,00 
RS Pomeriggio 14.00-18.59 • • • • • • • 590,00 650,00 
RS Sera 19.00-24.29 • • • • • • • 1.380,00 1.570,00 
RS Processo 22.00-22.59 • 2.750,00 2.810,00 
RS Zona 11 22.30-23.59 • • • • 1.940,00 2.000,00 



27 MARZO – 28 MAGGIO 2016 

LISTINO BILLBOARD 

Al presente listino non si applica la tabella riparametrale della tabellare. 
Per i Canali Specializzati la tariffa fa riferimento alla fascia di inizio programma. 
Dalle tariffe sono esclusi i costi di realizzazione. 
Per le Norme e Condizioni di vendita fare riferimento al sito http://www.raipubblicita.it/it/raipubblicita/tv/normeecondizionidivendita.html. 

prezzo unitario - 
billboard 4’’+4’’  

RUBRICA PUBBLICITARIA descrizione 27/3-30/4 1/5-28/5 
RI1 Rai Italia 1 (Americhe) Billboard presenti nella giornata dalle 07 alle 02 ora di New York  640,00 640,00 
RI2 Rai Italia 2 (Asia/Oceania) Billboard presenti nella giornata dalle 07 alle 02 ora di Pechino  470,00 470,00 
RI3 Rai Italia 3 (Africa) Billboard presenti nella giornata dalle 08 alle 03 ora di Johannesburg  120,00 120,00 
CALCIO SERIE A 
RI1 Rai Italia 1 Calcio (Americhe) Billboard presenti nelle partite in diretta 1.290,00 1.290,00 
RI2 Rai Italia 2 Calcio (solo Oceania) Billboard presenti nelle partite in diretta 

RI3 Rai Italia 3 Calcio (Africa) Billboard presenti nelle partite in diretta 230,00 230,00 
CALCIO SERIE B 
RI1 Rai Italia 1 Calcio (Americhe) Billboard presenti nelle partite in diretta 1.290,00 1.290,00 
RI1 Rai Italia 1 Calcio (Asia/Oceania) Billboard presenti nelle partite in diretta 940,00 940,00 
RI3 Rai Italia 3 Calcio (Africa) Billboard presenti nelle partite in diretta 230,00 230,00 
CALCIO NAZIONALI 
RI1 Rai Italia 1 Calcio (Americhe) Billboard presenti nelle partite in diretta 

2.460,00 2.460,00 RI1 Rai Italia 1 Calcio (Asia/Oceania) Billboard presenti nelle partite in diretta 

RI3 Rai Italia 3 Calcio (Africa) Billboard presenti nelle partite in diretta 



27 MARZO – 28 MAGGIO 2016 

LISTINO INVITI all’ASCOLTO 

*Per i canali Generalisti è previsto un solo cliente ad eccezione di quanto indicato con l'asterisco per cui sono previsti fino a due clienti. 
Al presente listino non si applica la tabella riparametrale della tabellare. 
Dalle tariffe sono esclusi i costi di realizzazione. 
Per la programmazione fare riferimento al Palinsesto Pubblicitario di periodo. 
Per le Norme e Condizioni di vendita fare riferimento al sito http://www.raipubblicita.it/it/raipubblicita/tv/normeecondizionidivendita.html. 

prezzo unitario – ia 
5’’+5’’  

RUBRICA PUBBLICITARIA orario indicativo  D L M M G V S 27/3-30/4 1/5-28/5 
Uno Mattina  06.45-11.00 • • • • • 9.800,00 10.800,00 
Mattina in famiglia Dom 06.30-09.45 • 17.000,00 19.000,00 
Mattina in famiglia Sab 08.25-10.30 • 12.800,00 16.000,00 
Buongiorno benessere 10.30-10.59 • 9.800,00 10.800,00 
A conti fatti 11.10-11.50 • • • • • 9.800,00 10.800,00 
Linea Verde orizzonti* 11.05-11.50 • 9.800,00 10.800,00 
La prova del cuoco* 12.00-13.25 • • • • • • 23.000,00 26.000,00 
Linea Verde  12.21-13.24 • 36.000,00 40.000,00 
L'Arena 14.00-16.20 • 29.000,00 34.000,00 
Torto o ragione 14.05-15.20 • • • • • 15.200,00 16.800,00 
Linea Blu 14.10-14.59 • 21.000,00 24.000,00 
Colors* 14:15-14:59 • • • • • 17.000,00 18.000,00 
La vita in diretta 14.45-18.40 • • • • • 17.000,00 18.000,00 
Sabato in* 15.00-16.14 • 12.000,00 13.000,00 
Domenica in  16.35-18.44 • 24.000,00 26.000,00 
L'eredità 18.50-19.55 • • • • • • • 35.000,00 38.000,00 
Affari tuoi 20.31-21.24 • • • • • • • 46.000,00 52.000,00 
Montalbano Classic* 21.20-23.14 • 62.000,00 
Fiction*  21.21-23.25 • • • 62.000,00 66.000,00 
Film/TvMovie/Telefilm* anche il 3 e 24/5 21.15-23.19 • • 42.000,00 44.000,00 
Una pallottola nel cuore 1* dal 1/5 21.35-23.25 • 44.000,00 
Porta a porta* anche il 28/3 23.15-24.50 • • • 14.000,00 16.000,00 



27 MARZO – 28 MAGGIO 2016 

LISTINO INVITI all’ASCOLTO 

*Per i canali Generalisti è previsto un solo cliente ad eccezione di quanto indicato con l'asterisco per cui sono previsti fino a due clienti. 
Al presente listino non si applica la tabella riparametrale della tabellare. 
Dalle tariffe sono esclusi i costi di realizzazione. 
Per la programmazione fare riferimento al Palinsesto Pubblicitario di periodo. 
Per le Norme e Condizioni di vendita fare riferimento al sito http://www.raipubblicita.it/it/raipubblicita/tv/normeecondizionidivendita.html. 

prezzo unitario – ia 
5’’+5’’  

RUBRICA PUBBLICITARIA orario indicativo  D L M M G V S 27/3-30/4 1/5-28/5 
Cronache animali 10.15-10.59 • • • • • • 4.000,00 4.600,00 
Mezzogiorno in famiglia  11.00-12.55 • • 20.000,00 24.000,00 
I fatti vostri 11.00-12.55 • • • • • 20.000,00 24.000,00 
TG2 Costume e Società* 13.30-13.45 • • • 22.400,00 26.400,00 
TG2 Eat Parade * 13.30-13.45 • 22.400,00 26.400,00 
Dribbling* 13.30-14.00 • 16.000,00 16.000,00 
Detto Fatto 14.05-16.14 • • • • • 10.400,00 12.000,00 
Quelli che il calcio…* 15.40-17.05 • 16.000,00 16.000,00 
Telefilm H. 16.15 16.35-17.45 • • • • • 7.400,00 8.000,00 
Telefilm H. 19.35 19.40-20.30 • • • • • 13.000,00 14.000,00 
Sitcom Fct Access 21.03-21.09 • • • • • 24.000,00 26.000,00 
Film/Fct/TvMovie* anche il 28/3 21.10-23.15 • 24.000,00 25.000,00 
Seriale* 21.10-23.30 • • • 33.000,00 35.000,00 
Voyager* 21.10-23.05 • 25.000,00 



27 MARZO – 28 MAGGIO 2016 

LISTINO INVITI all’ASCOLTO 

*Per i canali Generalisti è previsto un solo cliente ad eccezione di quanto indicato con l'asterisco per cui sono previsti fino a due clienti. 
Al presente listino non si applica la tabella riparametrale della tabellare. 
Dalle tariffe sono esclusi i costi di realizzazione. 
Per la programmazione fare riferimento al Palinsesto Pubblicitario di periodo. 
Per le Norme e Condizioni di vendita fare riferimento al sito http://www.raipubblicita.it/it/raipubblicita/tv/normeecondizionidivendita.html. 

prezzo unitario – ia 
5’’+5’’  

RUBRICA PUBBLICITARIA orario indicativo  D L M M G V S 27/3-30/4 1/5-28/5 
Agorà 08.05-10.00 • • • • • 4.500,00 5.200,00 
Elisir 11.00-11.55 • • • • • 4.500,00 5.200,00 
Pane Quotidiano 12.45-13.10 • • • • • 4.500,00 5.200,00 
Geo&Geo 15.50-18.55 • • • • • 9.500,00 10.000,00 
Per un pugno di libri 18.05-18.55 • 5.000,00 
Che tempo che fa - Domenica* 20.10-21.45 • 26.000,00 29.000,00 
Che tempo che fa - Sabato* 20.10-21.45 • 14.000,00 16.000,00 
Un Posto al sole * 20.30-21.05 • • • • • 28.000,00 32.000,00 
Rischiatutto L-V fino al 21/4 20.30-20.40 • • • • • 15.000,00 
Film/Fiction/Tv Movie/Telefilm* anche il 23/5 21.10-23.05 • 15.000,00 16.000,00 
Code Black* fino al 29/4 21.10-23.05 • 16.000,00 
Evento Levi* 21.10-23.05 • 15.000,00 
Amore criminale* 21.10-23.05 • 22.000,00 
Kilimangiaro Borghi* 21.05-23.15 • 15.000,00 
Scala Mercalli*  21.05-23.30 • 15.000,00 
Ulisse* 21.50-23.30 • 26.000,00 28.000,00 
Il processo del lunedì * 23.10-23.55 • 16.000,00 16.000,00 
Sfide* 23.10-23.55 • 12.500,00 13.500,00 
Gazebo  23.20-24.25 • • 12.500,00 



27 MARZO – 28 MAGGIO 2016 

27 MARZO – 28 MAGGIO 2016 

LISTINO INVITI all’ASCOLTO 

LISTINO INVITI all’ASCOLTO 

Al presente listino non si applica la tabella riparametrale della tabellare. 
Per i Canali Specializzati la tariffa fa riferimento alla fascia di inizio programma. 
Dalle tariffe sono esclusi i costi di realizzazione. 
Per le Norme e Condizioni di vendita fare riferimento al sito http://www.raipubblicita.it/it/raipubblicita/tv/normeecondizionidivendita.html. 

prezzo unitario – ia 
5’’+5’’  

RUBRICA PUBBLICITARIA orario indicativo  D L M M G V S 27/3-30/4 1/5-28/5 
R4 Mattina 8.00-13.59 • • • • • • • 1.280,00 1.360,00 
R4 Pomeriggio 14.00-17.59 • • • • • • • 2.240,00 2.400,00 
R4 Presera 18.00-19.29 • • • • • • • 2.880,00 3.200,00 
R4 Primasera 19.30-20.59 • • • • • • 4.560,00 5.040,00 
R4 Prime Time 21.00-22.59 • • • • • • • 8.320,00 9.120,00 
R4 Second Prime Time 23.00-23.59 • • • • • • 4.560,00 4.960,00 
R4 Early night 24.00-25.59 • • 2.480,00 2.800,00 

prezzo unitario – ia 
5’’+5’’  

RUBRICA PUBBLICITARIA orario indicativo  D L M M G V S 27/3-30/4 1/5-28/5 
RM Mattina 8.00-13.59 • • • • • • • 1.080,00 1.200,00 
RM Pomeriggio 14.00-17.59 • • • • • • • 2.320,00 2.560,00 
RM Primasera 19.30-20.59 • • • • • • • 4.000,00 4.400,00 
RM Prime Time Movie 21.00-22.59 • • • • • • • 7.840,00 8.640,00 
RM Second Prime Time 23.00-23.59 • • • • • • • 4.240,00 4.640,00 
RM Early night 24.00-25.59 • • • • • • • 2.000,00 2.160,00 



27 MARZO – 28 MAGGIO 2016 

27 MARZO – 28 MAGGIO 2016 

LISTINO INVITI all’ASCOLTO 

LISTINO INVITI all’ASCOLTO 

Al presente listino non si applica la tabella riparametrale della tabellare. 
Per i Canali Specializzati la tariffa fa riferimento alla fascia di inizio programma. 
Dalle tariffe sono esclusi i costi di realizzazione. 
Per le Norme e Condizioni di vendita fare riferimento al sito http://www.raipubblicita.it/it/raipubblicita/tv/normeecondizionidivendita.html. 

prezzo unitario – ia 
5’’+5’’  

RUBRICA PUBBLICITARIA orario indicativo  D L M M G V S 27/3-30/4 1/5-28/5 
RP Mattina 8.00-13.59 • • • • • • • 880,00 920,00 
RP Pomeriggio 14.00-17.59 • • • • • • • 2.080,00 2.280,00 
RP Presera 18.00-19.29 • • • • • 2.560,00 2.840,00 
RP Primasera 19.30-20.59 • • • • • • • 5.120,00 5.640,00 
RP Prime Time 21.00-22.59 • • • • • • • 6.160,00 6.760,00 
RP Second Prime Time 23.00-23.59 • • 2.960,00 3.240,00 
RP Early night 24.00-25.59 • • • • • • 1.040,00 1.280,00 

prezzo unitario – ia 
5’’+5’’  

RUBRICA PUBBLICITARIA orario indicativo  D L M M G V S 27/3-30/4 
R5 Mattina 8.00-13.59 • • • • • • • 190,00 
R5 Pomeriggio 14.00-17.59 • • • • • • • 880,00 
R5 Presera 18.00-19.29 • • • • • • • 460,00 
R5 Primasera 19.30-20.59 • • • • • • • 880,00 
R5 Prime Time 21.00-22.59 • • • • • • • 1.760,00 
R5 Second Prime Time 23.00-23.59 • • • 800,00 
R5 Early night 24.00-25.59 • • • • • • • 520,00 



27 MARZO – 28 MAGGIO 2016 

27 MARZO – 28 MAGGIO 2016 

LISTINO INVITI all’ASCOLTO 

LISTINO INVITI all’ASCOLTO 

Al presente listino non si applica la tabella riparametrale della tabellare. 
Per i Canali Specializzati la tariffa fa riferimento alla fascia di inizio programma. 
Dalle tariffe sono esclusi i costi di realizzazione. 
Per le Norme e Condizioni di vendita fare riferimento al sito http://www.raipubblicita.it/it/raipubblicita/tv/normeecondizionidivendita.html. 

prezzo unitario – ia 
5’’+5’’  

RUBRICA PUBBLICITARIA orario indicativo  D L M M G V S 27/3-30/4 
RST Mattina 8.00-13.59 • • • • • • • 280,00 
RST Pomeriggio 14.00-17.59 • • • • • • • 360,00 
RST Presera 18.00-19.29 • • • • • • • 640,00 
RST Primasera 19.30-20.59 • • • • • • • 880,00 
RST Prime Time 21.00-22.59 • • • • • • • 1.440,00 
RST Second Prime Time 23.00-23.59 • • • • • • • 960,00 
RST Early night 24.00-25.59 • • • • • • • 320,00 

prezzo unitario – ia 
5’’+5’’  

RUBRICA PUBBLICITARIA orario indicativo  D L M M G V S 27/3-30/4 1/5-28/5 
RS Mattina 7.00-13.59 • • • • • • • 400,00 560,00 
RS Pomeriggio 14.00-18.59 • • • • • • • 880,00 960,00 
RS Sera 19.00-24.29 • • • • • • • 2.040,00 2.320,00 
RS Processo 22.00-22.59 • 4.080,00 4.160,00 
RS Zona 11 22.30-23.59 • • • • 2.880,00 2.960,00 



27 MARZO – 28 MAGGIO 2016 

LISTINO INVITI all’ASCOLTO 

Al presente listino non si applica la tabella riparametrale della tabellare. 
Per i Canali Specializzati la tariffa fa riferimento alla fascia di inizio programma. 
Dalle tariffe sono esclusi i costi di realizzazione. 
Per le Norme e Condizioni di vendita fare riferimento al sito http://www.raipubblicita.it/it/raipubblicita/tv/normeecondizionidivendita.html. 

prezzo unitario – ia 
5’’+5’’  

RUBRICA PUBBLICITARIA descrizione 27/3-30/4 1/5-28/5 
RI1 Rai Italia 1 (Americhe) IA presenti nella giornata dalle 07 alle 02 ora di New York  950,00 950,00 
RI2 Rai Italia 2 (Asia/Oceania) IA presenti nella giornata dalle 07 alle 02 ora di Pechino  700,00 700,00 
RI3 Rai Italia 3 (Africa) IA presenti nella giornata dalle 08 alle 03 ora di Johannesburg  180,00 180,00 
CALCIO SERIE A 
RI1 Rai Italia 1 Calcio (Americhe) IA presenti nelle partite in diretta 1.910,00 1.910,00 
RI2 Rai Italia 2 Calcio (solo Oceania) IA presenti nelle partite in diretta 

RI3 Rai Italia 3 Calcio (Africa) IA presenti nelle partite in diretta 340,00 340,00 
CALCIO SERIE B 
RI1 Rai Italia 1 Calcio (Americhe) IA presenti nelle partite in diretta 1.910,00 1.910,00 
RI1 Rai Italia 1 Calcio (Asia/Oceania) IA presenti nelle partite in diretta 1.390,00 1.390,00 
RI3 Rai Italia 3 Calcio (Africa) IA presenti nelle partite in diretta 340,00 340,00 
CALCIO NAZIONALI 
RI1 Rai Italia 1 Calcio (Americhe) IA presenti nelle partite in diretta 

3.640,00 3.640,00 RI1 Rai Italia 1 Calcio (Asia/Oceania) IA presenti nelle partite in diretta 

RI3 Rai Italia 3 Calcio (Africa) IA presenti nelle partite in diretta 
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